
UCHWAŁA NR LIX/468/23 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
  
  
  
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz 
dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji. 
  
  
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) oraz stosownie do treści § 50 ust. 1, ust. 2 Statutu Gminy Zalewo uchwala się, co 
następuje: 
  
 § 1. W uchwale Nr I/3/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
„§ 1. Rada Miejska w Zalewie mając na celu kontrolę działalności Burmistrza oraz gminnych 
jednostek organizacyjnych powołuje Komisję Rewizyjną w n/w składzie: 
  

1. Jan Gal, 
2. Iwona Głąb, 
3. Mirosław Waldemar Mićko, 
4. Dariusz Nidzgorski, 
5. Teresa Monika Jakubiec” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

         /-/ Krzysztof Gawryś 

 

 


